
 

1 

 
 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

                                                                                              

 

                                                                                              
        Benešov 22.07.2020 
 
   
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 5 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Zajištění generelu dopravy pro město Benešov“ za-
dávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 
odst.5 zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vysvět-
lení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
Vzhledem k velmi obecným charakteristikám požadovaných dopravních průzkumů bychom rádi požádali 
o sdělení objemu prací, které město bude požadovat na jednotlivých průzkumech (viz níže). Nespecifiko-
vané zadání průzkumů je obtížně nacenitelné a každý z potenciálních uchazečů může pracovat s jiným 
rozsahem průzkumů, a tudíž i s rozdílnou cenou za ně.  

   

• 1.. Je možné upřesnit předpokládaný požadovaný rozsah průzkumu IAD a cyklistické dopravy (po-

čet profilů, křižovatek atd.)?   

• 2.  Je možné upřesnit předpokládaný požadovaný rozsah průzkumu VHD?  

• 3.  Je možné upřesnit předpokládaný rozsah průzkumu dopravy v klidu (na celém řešeném území, 

pouze město Benešov případně jen centrum?   

• 4.  Jaký vzorek průzkumu dopravního chování obyvatel a návštěvníků bude město požadovat?  

• 5.  Mají být v multimodálním modelu přiděleny na síť i pěší a cyklisté?  

• 6.  Multimodální model bude zatěžován 24hodinovou maticí nebo i maticí pro špičkovou hodinu?  

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
Odpověd´:   
 
 Ad. 1 Počet vytipovaných profilů pro průzkum IAD a cyklistické dopravy je pro zpracování nabídky stano-
ven na 20 a počet křižovatek 15.  

 



 

2 

Ad. 2 Zpracování poskytnutých dat majoritním dopravcem /ČSAD Benešov)  a  ověření sčítáním na auto-
busovém terminálu. 
 
Ad. 3 Rozsah průzkumu dopravy v klidu – na celém území města Benešov. 
 
Ad. 4 Vzorek průzkumu cca 500 domácností. 
 
Ad. 5  Ano mají být v modelu na síti cyklisté. 
 
Ad. 6 Multimodální model bude zatěžován oběma maticemi 24 hodinovou i pro špičkovou hodinu.  
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 5 ze dne 22.7.2020, na 
základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nejedná se o 
úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení tj. zadavatel považuje níže 
uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za přiměřené.  
 
 Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace v 
rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
  
12. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 03.08.2020 v 9.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
         
        Ing. Jaroslav Hlavnička 
        starosta města 
 
 
 
 


		2020-07-22T10:22:05+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




